
RODO – ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej www.kis.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej 
Informacji Skarbowej. 
 
 

1 
ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała  |  tel.: +48 33 472 79 00  | fax: +48 33 472 79 04  
e-mail: kancelaria.kis@mf.gov.pl | adres e-PUAP: /KIS/SkrytkaESP  | www.kis.gov.pl  
NIP: 547 21 69 306 | REGON: 366063511   

Bielsko-Biała, dnia 21 lipca 2020 r. 

 

Krajowa Informacja Skarbowa 

0110-KLL2.260.10.2020.15  
UNP–1052662 
ZKP – 4/2020 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 

 

Dotyczy: Dostawa materiałów eksploatacyjnych w postaci tonerów do drukarek 

i urządzeń wielofunkcyjnych dla Krajowej Informacji Skarbowej. 
 

 

Krajowa Informacja Skarbowa, jako Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

informuje, że w postępowaniu na dostawę materiałów eksploatacyjnych w postaci tonerów 

do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla Krajowej Informacji Skarbowej, ZKP-4/2020 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonała wyboru najkorzystniejszej 

oferty. 

 

Oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w pkt 18 SIWZ: 

 cena oferty brutto    – 50% 

 rodzaj materiałów eksploatacyjnych  – 50% 

 

W terminie składania ofert na dostawę materiałów eksploatacyjnych w postaci tonerów do 

drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla Krajowej Informacji Skarbowej, który 

wyznaczono na dzień 1 lipca 2020 r., oferty złożyło czterech Wykonawców: 

 

 

http://www.kis.gov.pl/


 

 

 

2 

Wykonawca 

World Trade 
Technology Polska 

Sp. z o.o. 
Janowice 387 

32-020 Wieliczka 

Golden Line Sp. z 
o.o. 

ul. Krakowska 150 
35-506 Rzeszów 

Digitus 
Krzysztof 
Olejniczak  

ul. Krasińskiego 
29/9a 

40-019 Katowice 

P.H.U. Beskid Plus 
Sp. J.  

R. Tyrna, J. 
Cybuch, B Tyrna 
ul. Towarowa 3 
43-400 Cieszyn 

Oddział Bielsko-
Biała 

ul. Podwale 45 
43-300 Bielsko-

Biała 
Cena 300 463,85 158 130,58 367 988,94 472 783,92 
Waga za cenę 0,50 0,50 0,50 0,50 
Ilość punktów za cenę 26,31 50,00 21,49 16,72 
Rodzaj materiałów 
eksploatacyjnych 371 168 558 555 
Waga za rodzaj materiałów 
eksploatacyjnych 0,50 0,50 0,50 0,50 
Ilość punktów za rodzaj 
materiałów eksploatacyjnych 33,24 15,05 50 49,73 

SUMA PUNKTÓW 59,55 65,05 71,49 66,45 

badanie rażąco niskiej ceny Oferta prawidłowa Rażąco niska cena Oferta 
prawidłowa Oferta prawidłowa 

 
Oferta złożona przez Wykonawcę DIGITUS Krzysztof Olejniczak została oceniona 

jako najkorzystniejsza. Oferta zgodna jest z parametrami technicznymi zawartymi w SIWZ. 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 335.000,00zł brutto. Wartość 

oferty Wykonawcy DIGITUS Krzysztof Olejniczak wynosi 367.988,94 zł brutto i jest 

wyższa od kwoty pierwotnie przeznaczonej na realizację przedmiotowego zamówienia 

o 32.988,94 zł. 

Komisja Przetargowa wystąpiła o przyznanie niezbędnych środków pieniężnych do 

Wydziału Logistyki. Wydział Logistyki w celu umożliwienia realizacji zadania zwiększył 

środki pieniężne o kwotę 32.988,94 zł brutto poprzez sporządzenie aneksu do wniosku 

nr 115/2020. W związku z powyższym kwota zabezpieczona na realizację zamówienia 

wynosi 367.988,94 zł brutto. 

Komisja przetargowa przy Krajowej Informacji Skarbowej stwierdziła, że wszystkie 

wymagane dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz 

brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy zostały spełnione i odstąpiła od obowiązku 

wezwania do ich uzupełnienia.  

Wszyscy ww. Wykonawcy złożyli oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

 



 

 

 

3 

Po wnikliwej analizie ofert, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej 

spośród niepodlegających odrzuceniu ofertę firmy:  

DIGITUS Krzysztof Olejniczak ul. Krasińskiego 29/9a, 40-019 Katowice za cenę 

367.988,94 zł brutto, okres gwarancji i rękojmi wynosi 36 miesięcy. 

Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

 
 

Na oryginale podpisał 
Dyrektor 

Krajowej Informacji Skarbowej 
Ewa Łuczak 

 


